海 岸 使 用 届

令和  年  月  日

 勝浦市長      様

                 住  所

                 氏  名             ㊞

               電  話

 下記のとおり海岸を使用したいので関係書類を添えて届けます。

記

１．海岸の名称                松部漁港海岸

２．使用場所                  別添位置図のとおり

３．使用面積                              ㎡

４．使用目的

５．使用期間                  令和  年  月  日から

令和  年  月  日までの間

６．施設または工作物の構造

７．添付書類等使用する海岸の位置及び面積を示す図面

  撮 影 等 を 行 う 場 合 、 企 画 書 等 の 撮 影 概 要 の わ か る も の

＊ 海 岸 使 用 に 際 し て は 、 以 下 の こ と を 確 約 し ま す 。

・ 参 加 者 及 び 観 光 客 等 の 安 全 に 十 分 注 意 し ま す 。

・ 使 用 場 所 、 期 間 等 が 他 の 行 事 と 重 複 し な い よ う 調 整 し ま す 。

・ 各 関 係 機 関 、 団 体 に 連 絡 す る 等 調 整 し ま す 。

・ 使 用 し た 資 材 、 ゴ ミ 等 は 持 ち 帰 る 等 、 使 用 後 は 海 岸 を 使 用 前 の 状 態

に 復 旧 し ま す 。